בנסיבות אלה, בתקופה זו, שחרורם של המשיבים ממעצר יש בו כדי לסכן את הציבור, וההגנה על הציבור גוברת על האינטרס של המשיבים שלא לשהות במעצר בטרם יוכרע דינם.

לפיכך אני מורה על מעצרם של המשיבים עד תום ההליכים.

ניתנה היום, י' טבת תשע"ה, 01 בינואר 2015, במעמד הצדדים.

**רבקה פרידמן-פלדמן,
שופטת**